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امضای تفاهمنامه همکاری بین دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی و
مجتمع فولاد آذرآبادگان ارس در راستای کنسرسیوم تخصصی اشتغال فارغالتحصیلان

در چارچوب ششمین کنسرسیوم تخصصی اشتغال فارغالتحصیلان دانشگاه ملی مهارت، تفاهمنامه همکاری میان

دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی و مجتمع فولاد آذرآبادگان ارس به امضا رسید

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، به همراه هیئتی

متشکل از معاونان و مدیران حوزه معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه، با سفر به شهرستان جلفا و منطقه آزاد تجاری صنعتی ارس، از بخش های مختلف مجتمع فولاد آذرآبادگان

ارس بازدید کردند. این بازدید با هدف بررسی ظرفیت های همکاری مشترک در حوزه آموزش مهارت محور و اشتغال فارغ التحصیلان انجام شد.

مجتمع فولاد آذرآبادگان ارس، یکی از شرکت های زیرمجموعه هلدینگ فولاد ارس، در سال ۱۳۹۲ در سایت صنایع سنگین منطقه آزاد ارس تأسیس شده و به تولید انواع

محصولات فولادی از جمله شمش های فولادی صنعتی و ساختمانی می پردازد. این مجتمع به عنوان یکی از قطب های مهم صنعتی در شمال غرب کشور، نقش کلیدی در توسعه

اقتصادی منطقه ایفا می کند.

در جریان این سفر، دکتر بهشتی اصل با مهندس رضاپور، مدیرعامل مجتمع فولاد آذرآبادگان ارس، دیدار و گفت وگو کرد. در این نشست، رئیس دانشگاه ملی مهارت با تقدیر از

مشارکت مجتمع فولاد آذرآبادگان در ششمین کنسرسیوم تخصصی اشتغال فارغ التحصیلان، این تفاهم نامه را سرآغازی برای همکاری های گسترده دانشگاه و صنعت عنوان کرد.

دکتر بهشتی اصل در این مراسم اظهار داشت: ماموریت اصلی دانشگاه ملی مهارت، تأمین نیروی انسانی ماهر و کارآمد برای بخش تولید و صنعت است. ما با رویکرد مهارت محور

و آموزش های کاربردی، تلاش می کنیم تا دانشجویان را برای ورود به بازار کار آماده کنیم. امضای این تفاهم نامه، فرصتی استثنایی برای ایجاد پیوند مستقیم بین دانشگاه و

صنعت فولاد است که می تواند به اشتغال زایی پایدار و افزایش بهره وری در صنعت منجر شود.

وی همچنین افزود: دانشگاه ملی مهارت با تکیه بر آموزش های عملی و همکاری با صنایع بزرگ، مسیر جدیدی را برای اشتغال جوانان فراهم می کند. این همکاری می تواند

الگویی برای سایر صنایع کشور باشد تا با جذب فارغ التحصیلان مهارت محور، گام بلندی در راستای توسعه صنعتی بردارند.

مهندس رضاپور، مدیرعامل مجتمع فولاد آذرآبادگان ارس، نیز در این دیدار با استقبال از انعقاد این تفاهم نامه، اظهار داشت: صنعت فولاد به نیروهای متخصص و ماهر نیاز دارد و

دانشگاه های مهارت محور می توانند بهترین بستر برای پرورش این نیروها باشند. آینده صنعت و تولید کشور در گرو همکاری با مراکز آموزشی است و ما آماده ایم تا از ظرفیت

های دانشگاه ملی مهارت برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود استفاده کنیم.

وی همچنین خاطرنشان کرد: این تفاهم نامه می تواند زمینه ساز پروژه های مشترک پژوهشی، دوره های کارآموزی و استخدام فارغ التحصیلان دانشگاه در مجتمع فولاد

آذرآبادگان باشد. ما معتقدیم که با تقویت این ارتباط، هم صنعت از نیروهای جوان و خلاق بهره مند می شود و هم دانشگاه ها می توانند آموزش های خود را با نیازهای واقعی

بازار کار همسو کنند.

گفتنی است، این تفاهم نامه در چارچوب کنسرسیوم تخصصی اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاه ملی مهارت منعقد شده است. هدف این کنسرسیوم، ایجاد شبکه ای از صنایع و

مراکز آموزشی است تا با شناسایی نیازهای شغلی، مسیر اشتغال دانشجویان را هموار کند.

با توجه به ظرفیت های بالای مجتمع فولاد آذرآبادگان ارس و تخصص دانشگاه ملی مهارت در تربیت نیروی کار ماهر، انتظار می رود این همکاری به زودی به نتایج ملموسی در

اشتغال زایی و توسعه صنعتی منطقه منجر شود.
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